证券代码：603968 证券简称：醋化股份 公告编号：临 2025-029

南通醋酸化工股份有限公司

关于 2022 年股权激励计划限制性股票

回购注销完成暨股东权益变动的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示

 南通醋酸化工股份有限公司（以下简称公司）已于 2025 年 7 月 24 日披

露《关于 2022 年股权激励计划股票期权注销完成及限制性股票回购注销实施暨

股份变动的公告》（详见公告临 2025-028），公司限制性股票 2,901,000 股已

于 2025 年 7 月 28 日完成注销。

 注销完成后，公司总股本由 207,381,000 股变更为 204,480,000 股。

一、回购注销后公司相关股东持股变化

本次注销完成后，公司总股本由 207,381,000 股变更为 204,480,000 股，

公司控股股东、实际控制人持有公司权益数量不变，因公司总股本减少致其持股

比例发生变动，其中持股 5%以上股东顾清泉、丁彩峰被动触及 1%刻度，具体变

化情况如下：

股东名称
变动前持有数量

（股）

变动前持股

比例（%）

变动后持有数量

（股）

变动后持股

比例（%）

顾清泉 18,459,700 8.90 18,459,700 9.03

丁彩峰 12,395,598 5.98 12,395,598 6.06

帅建新 6,403,400 3.09 6,403,400 3.13

钱进 5,860,400 2.83 5,860,400 2.87

薛金全 5,826,987 2.81 5,826,987 2.85

庆九 4,091,307 1.97 4,091,307 2.00

合计 53,037,392 25.57 53,037,392 25.94

注：表中各明细数相加之和实际合计持股比例在尾数上如有差异，系百分比结果四舍五

入所致。

特此公告。

南通醋酸化工股份有限公司董事会

2025 年 7 月 31 日

	OLE_LINK3
	OLE_LINK4
	重要内容提示
	一、回购注销后公司相关股东持股变化